

مصاحبه

مری آلمینیوم: فکر نمی‌کردم بعد از ۲ هفته روبه‌روی تراکتور باشم

وحید فاضلی مربی آلمینیوم ارک دربارۀ قبول هدایت این تیم در دو نکتۀ می‌خواهم بگویم. از کادر فنی قبلی و درآس آن رسول خطیبی تشکر می‌کنم. این رفت و آمدها در فوتبال بیس می‌آید ولی مهم این است که فدران و بااخلاق باشیم. من هم برای بار سوم افتخار همکاری با آلمینیوم را داشته‌ام. نکته دوم، باید از اعتماد هیأت مدیره آلمینیوم نسبت به کادر فنی جدید تشکر کنم.» او درباره بازی با تراکتور این طور می‌گوید: «تمام تمرکز آقای رحمتی و کادر فنی این بود که به لحاظ روحی و روانی بازیکنان را به شرایط بهتری برساند. این تیم توانسته فولاد و پرسپولیس را برید پس می‌تواند این نتایج را تکرار کند. بازگشت به شرایط قبلی زمانبر است اما قطع به یقین مطمئن باشید در این ۲۸ ساعت، فقط ۱۶ ساعت خوابیدیم و تمام لاشمان این است که شرایط را بهبود ببخشیم. بازی با تراکتور برای هر دو تیم حساس است. هر دو تیم، نیم‌های ریشه‌داری هستند. تراکتور کادرفنی و بازیکنان خوبی دارد. ما فریب جایگاه آنها را نمی‌خوریم و شناخت خوبی از تراکتور داریم. شرایط ما هم باتوجه به نتایج مان، ویژه است اما می‌خواهیم با یک نتیجه خوب به تعطیلات برویم. من دو هفته پیش که در تمرینات تراکتور بودم، فکر نمی‌کردم دو هفته آیندۀ در ارک باشیم. اینها، چیزهایی است که فوتبال را جذاب می‌کند. ما شناخت خوبی از تراکتور داریم ولی مری جدید به تراکتور آمده و سلام مری خوبی است. شرایط بازی فردا کاملاً متفاوت است. هدف ما این است که سه امتیاز بازی را کسب کنیم.»



مصاحبه

آزروی موفقیت من برای رحمتی از بازی های بعدی است ساغلام: مقابل آلمینیوم تهاجمی بازی می‌کنیم



ارطغرول ساغلام در خصوص دیدار آلمینیوم ارک با تراکتور سازی این طور حرف می‌زند: «بازی بسیار مهمی داریم و شرایط تیم در جدول لیگ برتر کاملاً واضح است. متأسفانه تراکتور مجبور شده با شرایطی دست بیاورد و تیم ما در این شرایط، به یمنجۀ نرم کند که از ابتدای فصل تاکنون ادامه داشته و تقریباً این وضعیت، مشابه شرایط چهار فصل گذشته است که به تراکتور آمده بودم. نمی‌توان در قبال اتفاقات رخ داده کاری کرد، اما از این به بعد باید شرایط را مدیریت کنیم. هواداران نگران نباشند و مانند دفعه قبل، ان‌شاء الله، بی‌کم خدا از این آمورتی سرلند می‌گیریم. این بازی قبل از مسابقۀ است تا خودمان را از پایین جدول جدا کرده و هنوز را با روحیه آغاز کنیم. در این شرایط می‌توانیم بارقه امیدی از خودمان نشان بدهیم. ما هسته است با تیم کار می‌کنیم و با سخره‌ها معقولی از بازیکنان دریافت کرده‌ایم.»

سرمری تراکتور نیز با بیان اینکه تفاوت زیادی در هر دو فاز هجومی و تدافعی در این تیم ایجاد شده است، معتقد است: «تراکتور در هر دو بخش پیشرفت زیادی کرده است. اگر از اشتباهات دفاعی فاصله بگیریم، عملکرد بهتری خواهیم داشت. از مدافعان تا مهاجمان تراکتور مسئولیت دفاعی را پذیرفته‌اند و در این مدت نیاز داریم چند بازی را ببریم. نیمه دوم دیدار فولاد، دقیقاً همان چیزی بود که می‌خواستیم. ما حاکم ثوب و میدان بودیم، از کناره‌ها نفوذ کردیم و موقعیت‌های زیادی به وجود آوردیم. ان‌شاء الله، اشتباهات فردی کمتری مقابل آلمینیوم مرکب می‌تواند در فاز تهاجمی نیز حاکم بازی خواهیم بود. در این مسابقه موقعیت گلزنی می‌سازیم و اصلاح شود.»

گزارش اکبر منتشلو

امروز قرار است یک اتفاق خوب رخ دهد، قرار است دربی پایتخت در آخرین روزهای سال ۱۴۰۰، کام هواداران فوتبال را شیرین کند. این فقط یک ادعا نیست، شرایط این روزهای فوتبال کشورمان طوری رقم خورده است که امیدواری زیادی برای دیدن یک دربی خوب و تماشاگرپسند وجود دارد. استقلال صدرنشین است و با فاصله شش امتیازی از تیم دوم جدول یعنی پرسپولیس، حاشیه امن خوبی برای خودش مهیا کرده است. این واقعیت است که حتی این شش امتیاز هم نمی‌تواند تضمین قهرمانی آبی‌پوشان باشد، اما شاگردان قهرمان مجیدی بخوبی می‌دانند که در صورت از دست دادن یک بازی و سه امتیاز، حتی باخت در دربی هم می‌تواند امیدوار به چیران باشند و احتمال قهرمانی شان کم نمی‌شود. این همه داستان آبی‌پوشان نیست، آنها تا اینجا لیگ برتر، بدون باخت کارشان را ادامه دادند و این روحیه بزرگی برای آنها خواهد بود. این وضعیت استقلال است و نوبت یک بازی خوب را از آبی‌پوشان می‌دهد. در این بازی حساس، پرسپولیس هم یک طرف ماجرا است، تیمی که فاصله



بازگشایی پرونده بازیکن گابنی؛ حاشیه‌سازی یا واقعیت

حال خوب دربی را بد نکنید

زیادی با صبر جدول ندارد، روحیه بالایی دارد و امیدوار است که بتواند از قهرمانی چند فصل گذشته خود دفاع کند. از طرف دیگر شاگردان یحیی گل محمدی بخوبی می‌دانند از این بازی چه انتظار و خواسته‌ای دارند. بر در این بازی برای پرسپولیس هایتی یک قدم تا قهرمانی و این آنها را ملزم می‌کند که این بازی را با سه امتیاز زمین خارج شوند. این شرایط دربی پایتخت است و همان‌طور که گفته شد نوبت یک بازی و دربی بسیار خوب را می‌دهد. بازی که مورد انتظار هواداران هر دو تیم است و به طور ختم با هر نتیجه‌ای هم هواداران استقلال و هم هواداران پرسپولیس از تیمشان حمایت خواهند کرد مخصوصاً اینکه هر دو تیم در این بازی مجبور به انجام بازی زیبا و تماشاگرپسند هستند. حالا در این شرایط انگار برخی‌ها تلاش دارند حال خوب این روزهای فوتبال را خراب کنند و برای این کار به هر ریسمان پوسیده‌ای چنگ می‌زنند. درحالی که سرمری گل گهر سیرجان معمولاً میانه خوبی با رسانه‌ها ندارد، یک روز مانده به دربی پایتخت از مورد قبول واقع شدن اعاده دادرسی پرونده بازیکن گابنی حرف می‌زند و جالب است که تیتراژ تبلیخی برخی رسانه‌ها برای این موضوع حتی با متن هم تفاوت قاحشی دارد.

امیر قلعه‌نویی درباره آخرین وضعیت پرونده

شیری: صدر نشین را دو بار متوقف کردیم

استقلال را شکست می‌دهیم وقهرمان جام حذفی می‌شویم!

متأسفانه از فرصت‌ها استفاده نکردیم و از سوی دیگر اشتباهاتی را مرتکب شدیم و سخت هم تنبیه شدیم چون مقابل تیمی مانند سپاهان حق اشتباه ندارید در نیمه دوم غلامعلی بیگی گل زیبایی را زامایار هم نتوانستید نتیجه را برگردانید!
بله، غلامعلی بیگی گل زیبایی زد و فاصله را به حداقل رساند اما بعد از آن به دلیل اشتباهاتی که مرتکب شدیم و گلزمان اخراج شد گل سوم را هم دریافت کردیم تا کار برای تیم ما به شکل سختی رقم بخورد.

تیم‌بان خوب بازی می‌کند اما چرا باز هم در نتیجه‌گیری پر فراز و نشیب بودید؟
بله تیم ما شکل و مدل خوبی بازی می‌کند و فوتبالدوستان از تماشای بازی‌های ما لذت می‌برند اما نمی‌توانیم در رابطه با رده خاصی حرف بزنیم. تیم ما هماهنگ‌تر شده و تقویت هم شده، به همین دلیل

مصاحبه ناصر قاراگزلو



روایری با استقلال قرعه خوبی برای ما محسوب می‌شود. این را حامد شیری بازیکن با سابقه تیم نساجی می‌گوید. شیری از شرایط خاص تیمش در لیگ و قرعه نساجی در جام حذفی مقابل استقلال حرف می‌زند و حتی فراتر از این صحبت‌ها به قهرمانی نساجی در جام حذفی با ساکت الهامی باور دارد، مری که سابقه قهرمانی در جام حذفی را هم در کارنامه‌اش دارد.

مقابل سپاهان شکست سنگینی خوردید.
سپاهان با وجود اینکه چند هفته نتیجه نگرفته بود اما یکی از تیم‌های خوب لیگ است به همین دلیل ما می‌دانستیم که بازی سختی را پیش رو داریم. با این وجود خیلی خوب شروع کردیم و چند موقعیت هم داشتیم.

هفته بیست و سوم لیگ برتر

باز هم قلعه نویی، باز هم سپاهان

تیم‌های حرفه‌ای فوتبال کشورمان در هفته بیست و سوم لیگ برتر

یش بازی جعفر برگرزر



نفت مسجد سلیمان - هوادار دوتل کاپیتان‌های آبی

بازی رفت دو تیم برنده نداشت اما الان شرایط آنها کاملاً تغییر کرده است. هوادار با رضاعنایتی تیمی شده که حالا بیروزی به میدان می‌آید و از تساوی در خانه حریف هم رضایت ندارد. از آن طرف نفت مسجد سلیمان با ۱۳ امتیاز و ایستادن در جایگاه نهم دیگر فرصتی برای از دست دادن امتیازهای خانگی هم ندارد. کاپیتان‌های سابق استقلال امروز بدون تعارف به هم رودرو می‌دیدگر قرار می‌گیرند. نفتی‌ها فقط چهار بازی تا پایان فصل میزبان خواهند بود که یکی از آنها همین مسابقه است.

داور: داور: احمد محمدی، کمک‌ها: مهدی شفیعی و بهزاد پناهی



فولاد خوزستان - فجر سپاسی احتمالاً کم گل

شرایط دو تیم به هیچ وجه قابل قیاس نیست. میزبان روی کاغذ، داخل زمین همه چوره در موقعیت بهتری نسبت به میهمانش قرار دارد. اما جذابیت فوتبال به همین غیر قابل پیش‌بینی بودنش است. فجر با هرزاد معدنی که باطمینان از یقایتیمش صحبت کرده در حالی به زمین می‌رود که تساوی هم برایش نتیجه قابل قبولی خواهد بود. شاگردان نگویند اما بعد از بیروزی مقابل تراکتور در تیریز ضمن فراموشی باخت خانگی به ذوب آهن از نظر روحی هم در شرایط مطلوبی قرار گرفته‌اند. از این بازی نباید انتظار تماشای گل‌های زیاد را داشت.

داور: پیام حیدری، کمک‌ها: هادی طوسی و علی رعیت



شهر خودرو - نساجی هر دو میزبان!

مدت‌ها است که بازی در مشهد برای نساجی هاد می‌شده و حالا این تیم انگار در خانه‌اش بازی می‌کند. شاگردان داود سید عباسی بعد از بیروزی خارج از خانه مقابل فجر بیش از پیش به ماندن در لیگ امیدوار شده‌اند. البته که بازی با شاگردان ساکت الهامی نه‌فقط برای مشهدیه‌ها بلکه برای تمام تیم‌ها هم سخت خواهد بود. بازی رفت را قانمشهری را با دو گل به نفع خود پایان دادند اما الان شرایط متفاوت است. نساجی شانس برای کسب سهمیه ندارد اما برای سرمری‌اش هر بازی اهمیت خاص خودش را دارد.

داور: کمیل غلامی، کمک‌ها: عسکر محمدی و امیر قاسمی



پیکان - صنعت نفت آبادان همسایه‌ها به هم رسیدند



انتظار خودمان هم از تیم‌بان بیشتر است و تلاش می‌کنیم در ۸ هفته پایانی که خوشبختانه بازی‌های سخت‌مان هم تقریباً به پایان رسیده بهترین بازی‌ها را ارائه دهیم و بهترین رده ممکن را کسب کنیم. هدف گذاری که توسط باشگاه برای تیم‌بان در ابتدای فصل انجام شد کسب چه جایگاهی بود؟ هدف ما این بود که خوب بازی کنیم و در کنار آن نتایج خوبی را رقم بزنیم اما این موضوع در بعضی از بازی‌ها برای ما محقق نشد.

به نکته جالبی اشاره کردی چون تیم صدر نشین را دوبار متوقف کردید اما به یقیه تیم‌های بزرگ باختید؟!
بله تیم ما به پرسپولیس و سپاهان و گل‌گهر و صنعت نفت باختیم اما در هر دو بازی استقلال را متوقف کردیم.

در جام حذفی به قرعه سخت استقلال برخوردید آیا می‌توانید صعود کنید و قهرمانی برسید؟
آیا می‌توانید صعود کنید و قهرمانی برسید؟

هفته بیست و سوم لیگ برتر

باز هم سپاهان

فوتبال در آخرین روزهای زمستانی در این هفته بازی‌های حساسی مثل سپاهان و گل‌گهر برگزار خواهد شد.



مس رفسنجان - ذوب آهن زورشان به هم می‌رسد؟

شاگردان محمد ربیعی اگر مثل بازی رفت در فولاد شهر بگر کنند که با سه گل حریف‌شان را شکست می‌دهند سخت در اشتباه هستند. ذوبی‌ها هر سه بازی آخر شان را با بیروزی پشت سر گذاشته‌اند و یکی از بهترین تیم‌های ماه‌های اخیر بوده‌اند. تیمی که فولاد را در اهواز از پیش رو برداشته و با چهار گل آلمینیوم ارک را هم شکست داده حتماً تیمی تاکتیکی است. اما میزبان هم که به قول مری‌اش در بازی قبلی فوتبال مقابل هوادار ارائه نداده آنقدر بازیکن دارد که شرایط را برای هر حرفی‌ای آن هم در خانه سخت کند.

داور: مرتضی منصوریان، کمک‌ها: محمد زامردی و ستا پوریا زحمتی



سپاهان - گل گهر قطعاً تماشایی است

باز هم امیر قلعه‌نویی، باز هم سپاهان. شاید اگر این بازی با دربی تهران همزمان نمی‌شد، آن وقت بیشتر اهالی فوتبال به تماشای این مسابقه می‌رسیدند. هر دو مری داخل زمین و روی نیمکت آن قدر بازیکن دارند که اگر فوتبال با کیفیتی را در زمین خوب نقش جهان ارائه دهند، نباید تعجب کرد و او ایراد گرفت. مسابقه رفت دو تیم به‌عاز شکایت سپاهان‌ها از بازیکن باخت خانگی گل‌گهر در حالی به نفع اصفهانی‌ها تغییر کرد که آنها در سیرجان شکست سنگین ۲-۰ را تجربه کرده بودند. این بازی می‌تواند یکی از با کیفیت‌ترین بازی‌های لیگ برتر باشد.

داور: موعود بنی‌فاد، کمک‌ها: محمد رضا ابوالفضلی و مهدی عالقدر



آلمینیوم ارک - تراکتور سازی فرار از منطقه خطر

آلمینیوم ارک همچنان در سیر نزولی کام بر می‌دارد و انتظار زیادی از این تیم نیست، هر چند رحمتی هدایت این تیم را بر عهده گرفته، اما این تیم برای خروج از این شرایط نیاز به زمان خواهد داشت. از طرف دیگر تراکتور سازی هم شرایط ایده‌آلی ندارد و این تیم هم مثل آلمینیوم ارک هفته گذشته را با باخت پشت سر گذاشته است. تراکتور سازی به طور ختم به خاطر شرایط حاکم بر آلمینیوم تلاش دارند این تیم را در خاتم اش شکست دهد تا از منطقه خطر دور شود. البته آلمینیوم هم خیلی از این شرایط دور نیست.

داور: عبدالبقی پورخلف، کمک‌ها: حمید نادری و امید افخمی



رفت. صنعت نفت آبادان هم دست کمی از پیکان ندارد و در تلاش است این روزها امتیازات بیشتری کسب کند. این تیم هفته گذشته مقابل استقلال با یک گل شکست خورد و به طور ختم به متوقف کرد و با انگیزه بیشتر در این بازی آخر سال به میدان خواهد

داور: ناصر جنگی، کمک‌ها: ابوب‌المزاده و حسین گلشنی

سالن کنفرانس

بازیکنان ما، بازیکنان لیگ برتر انگلیس یا آلمان نیستند نگویند: هدفمان مقابل فجر مشخص است



جواد نکونام درباره بازی مقابل فجر این طور حرف می‌زند: «با توجه به شرایطی که دو تیم در جدول دارند، این بازی برای هر دو تیم مهم است. در چند روز اخیر به بازیکنان فولاد، هواداران و باشگاه‌مان نگاه کنیم و بدانیم همیشه باید بهترین جایگاه را داشته باشیم. بازی سختی داریم باید تمرکز کامل داشته باشیم ارائه کنیم. دوست دارم بازیکنان ما بدانند باید شرایط بازی به گونه‌ای پیش برود تا تمرکز و تلاش ما باعث موفقیت‌مان شود. می‌دانیم از این بازی چه خواسته‌هایی داریم

معدنچی: همه در فجر باید کنار هم باشیم

مهرزاد معدنچی مربی فجر سپاسی درباره شرایط تیمش بعد از قطع شکت است و در شرایط می‌گوید: «۲۸ ساعت قبل از مسابقه با شهر خودرو بود که باشگاه تصمیم گرفت با کلاتنری قطع همکاری کند. در حال حاضر من و همه کمک‌های آقای کلاتنری در این تیم حضور داریم و کنار تیم هستیم.

مسئولیتی به من داده شد و با توجه به این که نزدیک دو سال است کنار این تیم هستم و تیم شهرم است، تصمیم گرفتم مسئولیت هدایت این تیم را به عهده بگیرم. زمان زیادی برای بازی با شهر خودرو نداشتم و متأسفانه بازی را واگذار کردم. این بازی مهمی است و بسیار زیادی داشت اما تیم‌مان واقعاً خوب بازی کرد و موقعیت گل هم خارج شوییم.»

برنامه و جدول لیگ یک

هفته بیست و سوم پنجشنبه ۲۶ اسفند

آلمینیوم ارک تراکتور: ساعت ۱۵ پرسپولیس استقلال: ساعت ۱۷:۳۰ فولاد خوزستان فجر سپاسی: ساعت ۱۷ سپاهان گل‌گهر سیرجان: ساعت ۱۷

جمعه ۲۷ اسفند

نفت مسجد سلیمان هوادار: ساعت ۱۵ پدیده مشهد نساجی مازندران: ساعت ۱۵ مس رفسنجان ذوب آهن: ساعت ۱۵ پیکان صنعت نفت آبادان: ساعت ۱۶

هفته بیست و چهارم لیگ برتر جمعه ۱۲ فروردین ۱۴۰۱

نساجی مازندران فولاد خوزستان ساعت ۱۷ صنعت نفت آبادان سپاهان ساعت ۱۹

یکشنبه ۱۴ فروردین ۱۴۰۱

فجر سپاسی آلمینیوم ارک ساعت ۲۰ تراکتور مس رفسنجان ساعت: ۲۰/۳۰

دوشنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۱

هوادر پرسولیس ساعت: ۲۰/۳۰ سه شنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۱

گل‌گهر سیرجان شهرخودر و مشهد ساعت ۲۰ استقلال پیکان ساعت: ۲۰/۳۰

برنامه و جدول لیگ برتر و لیگ یک

رتبه	تیم	بازی	برد	ساوی	باخت	زده/خورده	تفاضل امتیاز
۱	استقلال	۱۶	۶	۰	۰	۷-۲۳	۵۴
۲	پرسپولیس	۲۲	۱۴	۲	۶	۱۶-۳۳	۴۸
۳	سپاهان	۲۲	۵	۱۲	۵	۱۳-۳۱	۴۱
۴	مس رفسنجان	۲۲	۹	۵	۸	۱۳-۳۱	۳۵
۵	گل‌گهر سیرجان	۲۲	۸	۹	۵	۲۱-۲۲	۳۳
۶	فولاد	۲۲	۸	۶	۸	۱۹-۲۱	۳۲
۷	پیکان	۲۲	۷	۱۰	۵	۱۸-۱۹	۳۱
۸	صنعت نفت آبادان	۲۲	۸	۶	۸	۱۸-۱۷	۳۰
۹	ذوب آهن	۲۲	۴	۱۰	۸	۱۹-۱۶	۲۸
۱۰	هوادر	۲۲	۶	۸	۸	۱۵-۱۳	۲۶
۱۱	آلمینیوم ارک	۲۲	۵	۱۱	۶	۱۸-۱۵	۲۶
۱۲	نساجی مازندران	۲۲	۵	۱۱	۶	۲۴-۲۰	۲۶
۱۳	تراکتور	۲۲	۳	۱۱	۸	۲۴-۱۶	۱۷
۱۴	فجر سپاسی	۲۲	۱۱	۹	۲	۲۱-۱۸	۱۵
۱۵	نفت مسجد سلیمان	۲۲	۲	۷	۱۳	۲۹-۹	۱۳
۱۶	شهرخودر و مشهد	۲۲	۲	۶	۱۴	۳۱-۱۰	۱۲

رتبه	تیم	بازی	برد	ساوی	باخت	زده/خورده	تفاضل امتیاز
۱	ملوان	۱۸	۱۳	۰	۵	۹-۲۶	۴۷
۲	سرم کرمان	۲۲	۷	۱۳	۲	۸-۲۹	۲۹
۳	آرمان گهر	۲۲	۵	۱۱	۶	۱۴-۲۲	۲۹
۴	خیبر خرم آباد	۲۲	۸	۱۰	۴	۲۳-۳۵	۳۸
۵	پارس جنوبی جم	۲۲	۹	۹	۴	۲۱-۲۱	۳۵
۶	شهرداری آستارا	۲۲	۹	۹	۴	۱۵-۱۹	۳۳
۷	خوشه طلایی ساوه	۲۲	۷	۹	۶	۲۴-۲۹	۳۰
۸	شودرزی همدان	۲۲	۵	۱۱	۶	۳۱-۱۸	۲۹
۹	مس شهر بابک	۲۲	۶	۱۱	۵	۱۳-۱۶	۲۹
۱۰	سایا	۲۲	۷	۸	۷	۲۴-۱۶	۲۹
۱۱	استقلال خوزستان	۲۲	۷	۸	۷	۲۱-۲۲	۲۹
۱۲	ویستاورین تهران	۲۲	۸	۶	۸	۲۰-۱۹	۲۹
۱۳	فصلی شیراز	۲۲	۵	۷	۱۰	۱۹-۱۷	۲۶
۱۴	شمس آذر قزوین	۲۲	۹	۸	۵	۲۷-۲۲	۲۳
۱۵	استقلال مازانی	۲۲	۱۳	۳	۶	۲۴-۱۶	۲۲
۱۶	ریگانگل	۲۲	۸	۱۱	۳	۲۶-۱۹	۲۰
۱۷	شاهین بوشهر	۲۲	۱۴	۷	۱	۳۳-۸	۲۵
۱۸	ماشین سازی تبریز	۲۲	۱	۶	۱۵	۵-۲۰	۹

پنجشنبه ۲۶ اسفند ۱۴۰۰ شماره ۷۰۰۱

ایران ورزشت